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1 San Jose 23 196 164,5 209 0
1 Juanes Diaz, Jaime 8 56,5 47 60 0
2 San Jose Moncada, Guillermo 5 49 41,5 53 0
3 Gomez Mateo, Mario 5 45,5 38,5 49 0
4 Galvan Tejedor, Irene 5 45 37,5 47 0
2 ACYLAC 23 189,5 156,5 199,5 0
1 Pisador Rodriguez, Oliver 10 55 46,5 59 0
2 Valentin Gonzalez, Adrian 8 52 42,5 55 0
3 Calvarro Fraile, Ana 5 51 41,5 53 0
4 Valentin Gonzalez, Angel 0 31,5 26 32,5 0
3 Laguna 18,5 187,5 156 200 0
1 Rodriguez Villalba, Gonzalo 6,5 58 48,5 61,5 0
2 Lopez Rio, Diego 4,5 40,5 35,5 43,5 0
3 Vega Barciela, Nora 4 49 41,5 53 0
4 Delgado Fraile, Valentina 3,5 40 30,5 42 0
4 San Agustin 17 138,5 114,5 148 0
1 Jimenez Izquierdo, David 7,5 57 47,5 61,5 0
2 Rostaing Ramos, Eric 5,5 46,5 37 49,5 0
3 Rostaing Ramos, Claudia 4 35 30 37 0
5 Miguel Delibes 14 135,5 115,5 143 0
1 Macon Agudo, Marcelo 5,5 51 44 54 0
2 Lechon Alcalde, Alberto 4,5 42,5 36 45 0
3 Fernandez Alvarez, Miguel 4 42 35,5 44 0
6 Rondilla 8 97,5 82,5 104 0
1 Real Calvo, Sofia 5 54 46,5 57,5 0
2 Mejido Villafafila, Alejandro 3 43,5 36 46,5 0
7 Maristas 6 85 72 91 0
1 Diez de Anta, Pablo 5 47 39,5 51 0
2 Ortiz Serrano, Alba Maria 1 38 32,5 40 0
8 Lourdes 5,5 149,5 126,5 156,5 0
1 Carbajo Chana, Luis 3,5 46,5 40 48,5 0
2 Pereira Vaquero, Julia 2 40 34,5 43 0
3 Hurtado Gonzalez, David 0 31,5 26 32,5 0
4 Lopez Alvarez, Irene 0 31,5 26 32,5 0
9 Jesus y Maria 5 50,5 41 54 0
1 Rodriguez Ledezma, Alejandro 5 50,5 41 54 0
10 Ajedrez Promesas 4,5 76 64 80 0
1 Herraiz Fernandez, Adrian 4,5 44,5 38 47,5 0
2 Coello Parrizas, Indira 0 31,5 26 32,5 0
11 Zona Sur 4,5 39 32,5 41 0
1 Barioluengo Cano, Mateo 4,5 39 32,5 41 0
12 Apostolado 3,5 139 116 145 0
1 Andres Zatarain, Manuel 3,5 44,5 38 47,5 0
2 Del Bien Martin, Alvaro 0 31,5 26 32,5 0
3 Perez Martin, Rodrigo 0 31,5 26 32,5 0
4 Velasco de la Huerta, Mario 0 31,5 26 32,5 0
13 Luelmo 3 41 35 44 0
1 Ovalle Frigola, Javier 3 41 35 44 0
14 Iñigo de Toro 3 40 33,5 43 0
1 Amiaud Campo, Oscar 3 40 33,5 43 0
15 Allue Morer 1 97,5 81 101,5 0
1 Laarich, Chorouk 1 34,5 29 36,5 0
2 Salazar Borja, Mishell 0 31,5 26 32,5 0
3 Soukhane, Adam 0 31,5 26 32,5 0

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605320.aspx?lan=2
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1 Ajedrez Promesas 25 195,5 167 209,5 0
1 Pizarro Lasalle, Rocio 8,5 60 52 65,5 0
2 Monge Lago, Pelayo 6 40 34 43 0
3 Garcia Hernandez, Juan 5,5 51 42,5 53,5 0
4 Nieto Garcia, Pablo 5 44,5 38,5 47,5 0
2 Lourdes 23 192,5 164 205 0
1 Perez Negro, Miguel 8,5 55,5 47 59,5 0
2 Andres Sanz, Nicolas 6 58 49,5 62 0
3 Carro Cañibano, Angel 4,5 40 34 42,5 0
4 Arias Hernandez, Victor 4 39 33,5 41 0
3 Zona Sur 21 195 165 207 0
1 Catalina Gonzalez, Juan 7,5 59,5 51 63,5 0
2 Ballesteros De la Fuente, Carlos 6 51,5 43 54,5 0
3 Rey Gutierrez, Valeria 4 39,5 33 42 0
4 Vitores Conill, Pau 3,5 44,5 38 47 0
4 Luelmo 20,5 204,5 173,5 217,5 0
1 Leal Hidalgo, Rocio 6 57 48,5 61 0
2 Vizan Hernandez, Rodrigo 6 49,5 41,5 52 0
3 Santos Soler, Guillermo 4,5 47,5 41 50,5 0
4 Mato Merino, David 4 50,5 42,5 54 0
5 Jesus y Maria 20,5 175 146,5 184,5 0
1 Soto Rodriguez, Joel 6,5 48 40 51 0
2 Khan Caamaño, Gael 5 41,5 35 44 0
3 Reoyo Sampietro, Mateo 4,5 44 36,5 46 0
4 Martin Alonso, Mario 4,5 41,5 35 43,5 0
6 Maristas 20 183,5 153 194,5 0
1 Gonzalez Rodriguez, Gabriela 6 44,5 38,5 47,5 0
2 Sainz Sanz, Hector 6 43,5 35 46 0
3 Galindo Gomez, Juan 5 50,5 42,5 53,5 0
4 Arguello Perez, Jose 3 45 37 47,5 0
7 Iñigo de Toro 19,5 189,5 161 202,5 0
1 Nieto Fernandez, Bruno 6,5 52 44 55 0
2 SanJuan Castañares, Guillermo 6 54,5 46 59 0
3 Sanchez Marcos, Martin 4 43,5 37 46,5 0
4 Del Barrio Palomares, Mario 3 39,5 34 42 0
8 Miguel Delibes 13 130 108 136,5 0
1 Vaquero Rodriguez, Jose Maria 8 46,5 38 48,5 0
2 Bueno Alonso, Mario 5 52 44 55,5 0
3 De Miguel Cifuentes, Guillermo 0 31,5 26 32,5 0
9 ACYLAC 12,5 149,5 127,5 159,5 0
1 Sanz Alegre, Jaime 6 55,5 47,5 58,5 0
2 Sastre Lopez, Leo 4,5 53,5 46 58 0
3 Sanchez Nozal, Martin 2 40,5 34 43 0
10 San Jose 11,5 140,5 119 149,5 0
1 Miguel Lopez, Hector 5 46 39,5 49 0
2 Pascual Escalante, Luis 4 49 42 53 0
3 Ortega Ibañez, Cesar 2,5 45,5 37,5 47,5 0
11 Rondilla 11 169,5 142 179 0
1 Otero Quintian, Alejandro 4 53 45 55,5 0
2 San Jose Garcia, Miguel 4 44,5 37,5 47,5 0
3 Gonzalez Pelaez, Hugo 3 40,5 33,5 43,5 0
4 Cuadrado Miguel, Angela 0 31,5 26 32,5 0
12 Laguna 11 153,5 128 161 0
1 De Castro Arriero, Alvaro 8 54,5 46 58,5 0
2 Velasco Herrera, Pablo 3 36 30 37,5 0
3 Beltran Marcos, Raul 0 31,5 26 32,5 0
4 De Gracia Ramirez, Javier 0 31,5 26 32,5 0
13 San Agustin 8,5 153,5 130,5 160,5 0
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1 Montero Conde, Daniel 5 41 35,5 43,5 0
2 Mateo Conde, Daniel 2,5 42 35,5 43,5 0
3 Ortiz Garcia, Marco 1 39 33,5 41 0
4 De Pedro Bayon, Mateo 0 31,5 26 32,5 0
14 Apostolado 7,5 86 74 90,5 0
1 Fraile Sanzo, Lucas Jiayu 5,5 45,5 39,5 48 0
2 Sobrino Garcia, Mateo 2 40,5 34,5 42,5 0
15 Allue Morer 4 137,5 114 143 0
1 Cao Lockhart, Alejandro 3 42 35 44,5 0
2 Allali Benafkir, Rayane 1 32,5 27 33,5 0
3 Aoulad Taib, Mohamed Amin 0 31,5 26 32,5 0
4 Chokrallah Zakari, Adam 0 31,5 26 32,5 0

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605321.aspx?lan=2
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1 Ajedrez Promesas 29 223,5 190,5 240,5 0
1 Monge Lago, Rodrigo 8 57,5 49 62 0
2 Garcia Hernandez, Miguel 8 56,5 48 60,5 0
3 Gomez Martinez, Sarah 7 50,5 43 54,5 0
4 Lopez Molina, Paula 6 59 50,5 63,5 0
2 Cardenal Mendoza 26,5 207,5 174,5 220,5 0
1 Briso Montiano Ramos, Togi 7,5 63 54,5 67,5 0
2 Rodriguez Moyano, Marco 7 49 41 52 0
3 Llorente Bermejo, Alberto 6 48,5 40,5 50,5 0
4 Flores Manjarres, Hector 6 47 38,5 50,5 0
3 ACYLAC 24 200,5 172 214 0
1 Juarez Perez, Alvaro 8,5 58 50 60,5 0
2 Mañanes Calles, Hugo 6 54 46 58,5 0
3 Calvarro Fraile, Sergio 5 49,5 42 53 0
4 Lazaro Coca, Paula 4,5 39 34 42 0
4 Canal Castilla 23,5 196 164 207 0
1 Ruiz Garcia, David 7,5 52,5 44 54 0
2 Molpeceres Dolado, Marcos 6 47 39 50 0
3 Calvo Garcia, Angel Xinda 5,5 48 40,5 51,5 0
4 Tejedor Garcia, Javier 4,5 48,5 40,5 51,5 0
5 Zona Sur 20 182,5 154 194,5 0
1 Franco Martinez, Gabriel 6 48 41 50,5 0
2 Gil Gutierrez, Samuel 5 47,5 39 51 0
3 Rey Gutierrez, Sergio 5 39,5 34 42 0
4 Calvo Martinez, Diego 4 47,5 40 51 0
6 Maristas 19,5 194 165,5 207,5 0
1 Valderrama De Las Heras, Eloy 5 53 45 57,5 0
2 Gonzalez Rodriguez, Victor 5 52 44,5 56 0
3 Del Barrio Reguera, Alvaro 5 49 41,5 51,5 0
4 Rodriguez Martinez, Alejandro 4,5 40 34,5 42,5 0
7 San Jose 11,5 133,5 111,5 143 0
1 Bernardo Crespo, Miguel 4,5 49,5 41 53,5 0
2 Perez Ballesteros, Alexandra 4 41 34,5 43 0
3 Gonzalez Luque, Elvira 3 43 36 46,5 0
8 Laguna 10,5 161,5 136,5 172,5 0
1 De Castro Arriero, Diego 5 43,5 38 47 0
2 Montalvillo Gonzalez, Mateo 3 45,5 38,5 49,5 0
3 Vega Barciela, Elsa 2,5 41 34 43,5 0
4 Cuervo Gijon, Mario 0 31,5 26 32,5 0
9 Miguel Delibes 9,5 126,5 108,5 133,5 0
1 Alvarez Gomez, Ian 5 50,5 43,5 53 0
2 Bueno Alonso, Jorge 4,5 44,5 39 48 0
3 Garcia Bermejo, Marco 0 31,5 26 32,5 0
10 Luelmo 9,5 120 101 126,5 0
1 Leal Hidalgo, Alvaro 6 44 37 47 0
2 De Miguel Ruano, Cesar 3,5 44,5 38 47 0
3 Cubero Mesonero, David 0 31,5 26 32,5 0
11 Apostolado 6 108,5 89,5 112,5 0
1 Simon Marijuan, German 3 38,5 32,5 40 0
2 Fraile Sanzo, Nicolas 3 38,5 31 40 0
3 San MIguel Lopez, Nicolas 0 31,5 26 32,5 0
12 Iñigo de Toro 6 48 39,5 50 0
1 Guasp Perez, Oliver 6 48 39,5 50 0
13 San Agustin 3,5 47,5 39 49 0
1 Vega Falagan, Lucas 3,5 47,5 39 49 0
14 Jesus y Maria 2,5 41,5 34,5 43,5 0
1 Figueros Sahagun, Luz 2,5 41,5 34,5 43,5 0
15 Lourdes 1 67 54,5 70 0
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1 Sanchez Perez, Cayetana 1 35,5 28,5 37,5 0
2 Redondo Gutierrez, Hugo 0 31,5 26 32,5 0
16 Allue Morer 0 31,5 26 32,5 0
1 Borja Herranz, Israel 0 31,5 26 32,5 0
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1 Ajedrez Promesas 32,5 229 194 241 0
1 Gutierrez Guillen, Alfonso 9 56 48 60 0
2 Enjuto Breton, Miguel 8 57,5 48,5 59 0
3 Gomez Martinez, Daniel 8 57 48 60,5 0
4 Llorente Bombin, Guillermo 7,5 58,5 49,5 61,5 0
2 Canal de Castilla 18,5 186 153,5 196 0
1 Borrego Sanchez, Alex 5 51 42 53,5 0
2 Acosta Alonso, Izan 5 48,5 40,5 51,5 0
3 Casquete Silva, Lucia Eylo 4,5 42,5 33,5 44 0
4 Gomez Perez, Diego 4 44 37,5 47 0
3 ACYLAC 18 202,5 169,5 211,5 0
1 Sanz Villa, Daniel 5 57,5 48,5 60,5 0
2 Rey Garcia, Daniel 5 51 42 54 0
3 Checa Garcia Porrero, Fran 4 49,5 42 51 0
4 Campos Orive, Josune 4 44,5 37 46 0
4 Luelmo 8,5 85,5 72 90 0
1 Leal Hidalgo, Rodrigo 5 40 34,5 41,5 0
2 Jular Ayala, Lucas 3,5 45,5 37,5 48,5 0
5 Rondilla 5,5 49,5 41,5 52,5 0
1 Saez Reyes, Pablo 5,5 49,5 41,5 52,5 0
6 Laguna 4 73,5 62,5 77,5 0
1 Manzano Mateos, Alejandro 3 39 33,5 41 0
2 Rojas Pelaez, Jorge 1 34,5 29 36,5 0
7 Zona Sur 4 37,5 31,5 39 0
1 Galvan Diez, Alonso 4 37,5 31,5 39 0

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605325.aspx?lan=2

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results

http://chess-results.com/tnr605325.aspx?lan=2
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results.com          Página 1 / 1 creado el 07.03.2022 09:02:28

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
Juegos Escolares Valladolid 2022 Prebenjamin 
Última actualización05.03.2022 19:01:03

Clasificación después de la ronda 10
Rk. No.Ini. Nombre Elo Club/Ciudad Pts. Des 1 Des 2 Des 3
1 32 Pisador Rodriguez Oliver 0 ACYLAC 10 55 46,5 59
2 19 Juanes Diaz Jaime 0 San Jose 8 56,5 47 60
3 43 Valentin Gonzalez Adrian 0 ACYLAC 8 52 42,5 55
4 18 Jimenez Izquierdo David 0 San Agustin 7,5 57 47,5 61,5
5 36 Rodriguez Villalba Gonzalo 0 Laguna 6,5 58 48,5 61,5
6 26 Macon Agudo Marcelo 0 Miguel Delibes 5,5 51 44 54
7 38 Rostaing Ramos Eric 0 San Agustin 5,5 46,5 37 49,5
8 33 Real Calvo Sofia 0 Rondilla 5 54 46,5 57,5
9 4 Calvarro Fraile Ana 0 ACYLAC 5 51 41,5 53
10 35 Rodriguez Ledezma Alejandro 0 Jesus y Maria 5 50,5 41 54
11 40 San Jose Moncada Guillermo 0 San Jose 5 49 41,5 53
12 11 Diez de Anta Pablo 0 Maristas 5 47 39,5 51
13 15 Gomez Mateo Mario 0 San Jose 5 45,5 38,5 49
14 13 Galvan Tejedor Irene 0 San Jose 5 45 37,5 47
15 16 Herraiz Fernandez Adrian 0 Ajerdrez Promesas 4,5 44,5 38 47,5
16 21 Lechon Alcalde Alberto 0 Miguel Delibes 4,5 42,5 36 45
17 24 Lopez Rio Diego 0 Laguna 4,5 40,5 35,5 43,5
18 3 Barioluengo Cano Mateo 0 Zona Sur 4,5 39 32,5 41
19 45 Vega Barciela Nora 0 Laguna 4 49 41,5 53
20 14 Garcia Cecilia Hugo 0 San Jose 4 46,5 37 48,5
21 12 Fernandez Alvarez Miguel 0 Miguel Delibes 4 42 35,5 44
22 37 Rostaing Ramos Claudia 0 San Agustin 4 35 30 37
23 5 Carbajo Chana Luis 0 Lourdes 3,5 46,5 40 48,5
24 2 Andres Zatarain Manuel 0 Apostolado 3,5 44,5 38 47,5
25 10 Delgado Fraile Valentina 0 Laguna 3,5 40 30,5 42
26 27 Mejido Villafafila Alejandro 0 Rondilla 3 43,5 36 46,5
27 29 Ovalle Frigola Javier 0 Luelmo 3 41 35 44
28 25 Lopez Sampedro Elena 0 San Jose 3 40 34,5 43
29 1 Amiaud Campo Oscar 0 Iñigo de Toro 3 40 33,5 43
30 9 Delgado Fraile Paola 0 Laguna 2,5 43 36,5 46
31 30 Pereira Vaquero Julia 0 Lourdes 2 40 34,5 43
32 34 Regodesebes Blanco Martin 0 Laguna 2 35 29,5 36,5
33 28 Ortiz Serrano Alba Maria 0 Maristas 1 38 32,5 40
34 20 Laarich Chorouk 0 Allue Morer 1 34,5 29 36,5
35 6 Coello Parrizas Indira 0 Ajerdrez Promesas 0 31,5 26 32,5

7 De la Puente Sanchez Hugo 0 Laguna 0 31,5 26 32,5
8 Del Bien Martin Alvaro 0 Apostolado 0 31,5 26 32,5
17 Hurtado Gonzalez David 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
22 Lopez Alvarez Irene 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
23 Lopez Alvarez Henar 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
31 Perez Martin Rodrigo 0 Apostolado 0 31,5 26 32,5
39 Salazar Borja Mishell 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5
41 Santos Gonzalez Daniela 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
42 Soukhane Adam 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5
44 Valentin Gonzalez Angel 0 ACYLAC 0 31,5 26 32,5
46 Velasco de la Huerta Mario 0 Apostolado 0 31,5 26 32,5

Anotación
Desempate 1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 3: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605320.aspx?lan=2
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Clasificación después de la ronda 10
Rk. No.Ini. Nombre Elo Club/Ciudad Pts. Des 1 Des 2 Des 3
1 52 Pizarro Lasalle Rocio 0 Ajedrez Promesas 8,5 60 52 65,5
2 51 Perez Negro Miguel 0 Lourdes 8,5 55,5 47 59,5
3 17 De Castro Arriero Alvaro 0 Laguna 8 54,5 46 58,5
4 69 Vaquero Rodriguez Jose Maria 0 Miguel Delibes 8 46,5 38 48,5
5 13 Catalina Gonzalez Juan 0 Zona Sur 7,5 59,5 51 63,5
6 43 Nieto Fernandez Bruno 0 Iñigo de Toro 6,5 52 44 55
7 68 Soto Rodriguez Joel 0 Jesus y Maria 6,5 48 40 51
8 3 Andres Sanz Nicolas 0 Lourdes 6 58 49,5 62
9 36 Leal Hidalgo Rocio 0 Luelmo 6 57 48,5 61
10 64 Sanz Alegre Jaime 0 ACYLAC 6 55,5 47,5 58,5
11 62 SanJuan Castañares Guillermo 0 Iñigo de Toro 6 54,5 46 59
12 8 Ballesteros De la Fuente Carlos 0 Zona Sur 6 51,5 43 54,5
13 73 Vizan Hernandez Rodrigo 0 Luelmo 6 49,5 41,5 52
14 31 Gonzalez Rodriguez Gabriela 0 Maristas 6 44,5 38,5 47,5
15 57 Sainz Sanz Hector 0 Maristas 6 43,5 35 46
16 41 Monge Lago Pelayo 0 Ajedrez Promesas 6 40 34 43
17 26 Garcia Hernandez Juan 0 Ajedrez Promesas 5,5 51 42,5 53,5
18 23 Fraile Sanzo Lucas Jiayu 0 Apostolado 5,5 45,5 39,5 48
19 10 Bueno Alonso Mario 0 Miguel Delibes 5 52 44 55,5
20 24 Galindo Gomez Juan 0 Maristas 5 50,5 42,5 53,5
21 40 Miguel Lopez Hector 0 San Agustin 5 46 39,5 49
22 44 Nieto Garcia Pablo 0 Ajedrez Promesas 5 44,5 38,5 47,5
23 34 Herraiz Fernandez Ignacio 0 Ajedrez Promesas 5 42,5 36 45
24 35 Khan Caamaño Gael 0 Jesus y Maria 5 41,5 35 44
25 42 Montero Conde Daniel 0 San Agustin 5 41 35,5 43,5
26 65 Sastre Lopez Leo 0 ACYLAC 4,5 53,5 46 58
27 63 Santos Soler Guillermo 0 Luelmo 4,5 47,5 41 50,5
28 54 Reoyo Sampietro Mateo 0 Jesus y Maria 4,5 44 36,5 46
29 37 Martin Alonso Mario 0 Jesus y Maria 4,5 41,5 35 43,5
30 12 Carro Cañibano Angel 0 Lourdes 4,5 40 34 42,5
31 48 Otero Quintian Alejandro 0 Rondilla 4 53 45 55,5
32 39 Mato Merino David 0 Luelmo 4 50,5 42,5 54
33 50 Pascual Escalante Luis 0 San Agustin 4 49 42 53
34 58 San Jose Garcia Miguel 0 Rondilla 4 44,5 37,5 47,5
35 60 Sanchez Marcos Martin 0 Iñigo de Toro 4 43,5 37 46,5
36 55 Rey Gutierrez Valeria 0 Zona Sur 4 39,5 33 42
37 6 Arias Hernandez Victor 0 Lourdes 4 39 33,5 41
38 2 Alvarez Perdomo Bryant 0 Jesus y Maria 3,5 50,5 42,5 53
39 72 Vitores Conill Pau 0 Zona Sur 3,5 44,5 38 47
40 5 Arguello Perez Jose 0 Maristas 3 45 37 47,5
41 11 Cao Lockhart Alejandro 0 Allue Morer 3 42 35 44,5
42 59 San Miguel Gomez Leo 0 Maristas 3 41,5 35,5 43,5
43 30 Gonzalez Pelaez Hugo 0 Rondilla 3 40,5 33,5 43,5
44 21 Del Barrio Palomares Mario 0 Iñigo de Toro 3 39,5 34 42
45 29 Gonzalez Carbajo Diego 0 Lourdes 3 39,5 33 42
46 70 Velasco Herrera Pablo 0 Laguna 3 36 30 37,5
47 46 Ortega Ibañez Cesar 0 San Agustin 2,5 45,5 37,5 47,5
48 32 Gonzalez Vadillo Nuño 0 Lourdes 2,5 44,5 38 47,5
49 38 Mateo Conde Daniel 0 San Agustin 2,5 42 35,5 43,5
50 22 Dominguez Fernandez Ignacio 0 Ajedrez Promesas 2 45,5 39 48,5
51 28 Golvano Martinez Juan 0 Lourdes 2 44,5 37,5 47,5
52 67 Sobrino Garcia Mateo 0 Apostolado 2 40,5 34,5 42,5
53 61 Sanchez Nozal Martin 0 ACYLAC 2 40,5 34 43
54 45 Olmedo Santa Teresa Antonio 0 Maristas 2 40 34,5 42
55 33 Gutierrez Rodriguez Martin 0 Iñigo de Toro 1,5 41 33 43,5
56 66 Sierra de la Gala Vera 0 Jesus y Maria 1,5 38 32 40,5
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57 47 Ortiz Garcia Marco 0 San Agustin 1 39 33,5 41
58 75 Rico Arranz Noa 0 Ajedrez Promesas 1 36,5 31 38,5
59 76 Garcia Cebrian Jorge 0 Maristas 1 33 27,5 34,5
60 1 Allali Benafkir Rayane 0 Allue Morer 1 32,5 27 33,5
61 4 Aoulad Taib Mohamed Amin 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5

7 Arzuaga Ruiz Aitana 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
9 Beltran Marcos Raul 0 Laguna 0 31,5 26 32,5
14 Chokrallah Zakari Adam 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5
15 Coello Parrizas Pablo 0 Ajedrez Promesas 0 31,5 26 32,5
16 Cuadrado Miguel Angela 0 Rondilla 0 31,5 26 32,5
18 De Gracia Ramirez Javier 0 Laguna 0 31,5 26 32,5
19 De Miguel Cifuentes Guillermo 0 Miguel Delibes 0 31,5 26 32,5
20 De Pedro Bayon Mateo 0 San Agustin 0 31,5 26 32,5
25 Garcia Aguado Alvaro 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
49 Paniagua Carrillo Alejandro 0 Maristas 0 31,5 26 32,5
53 Ranero Covaleda Martin 0 Iñigo de Toro 0 31,5 26 32,5
56 Roncero Casado Pablo 0 Maristas 0 31,5 26 32,5
71 Vielba Casares Raul 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
74 Zaidi Gamraoui Laila 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5

76 27 Garcia Quintana Laura 0 Iñigo de Toro 0 30,5 25 31,5

Anotación
Desempate 1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 3: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605321.aspx?lan=2
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Clasificación después de la ronda 10
Rk. No.Ini. Nombre Elo Club/Ciudad Pts. Des 1 Des 2 Des 3
1 31 Juarez Perez Alvaro 0 ACYLAC 8,5 58 50 60,5
2 39 Monge Lago Rodrigo 0 Ajedrez Promesas 8 57,5 49 62
3 24 Garcia Hernandez Miguel 0 Ajedrez Promesas 8 56,5 48 60,5
4 8 Briso Montiano Ramos Togi 0 Cardenal Mendoza 7,5 63 54,5 67,5
5 54 Ruiz Garcia David 0 Canal Castilla 7,5 52,5 44 54
6 26 Gomez Martinez Sarah 0 Ajedrez Promesas 7 50,5 43 54,5
7 52 Rodriguez Moyano Marco 0 Cardenal Mendoza 7 49 41 52
8 35 Lopez Molina Paula 0 Ajedrez Promesas 6 59 50,5 63,5
9 42 Parra Lozano Raul 0 Ajedrez Promesas 6 54,5 47 57,5
10 36 Mañanes Calles Hugo 0 ACYLAC 6 54 46 58,5
11 66 Crespo Martin Daniel 0 Ajedrez Promesas 6 50,5 42,5 54
12 34 Llorente Bermejo Alberto 0 Cardenal Mendoza 6 48,5 40,5 50,5
13 22 Franco Martinez Gabriel 0 Zona Sur 6 48 41 50,5
14 29 Guasp Perez Oliver 0 Iñigo de Toro 6 48 39,5 50
15 38 Molpeceres Dolado Marcos 0 Canal Castilla 6 47 39 50
16 20 Flores Manjarres Hector 0 Cardenal Mendoza 6 47 38,5 50,5
17 33 Leal Hidalgo Alvaro 0 Luelmo 6 44 37 47
18 11 Calvo Garcia Angel Xinda 0 Canal Castilla 5,5 48 40,5 51,5
19 46 Pizarro Lasalle Paula 0 Ajedrez Promesas 5 54,5 46,5 57,5
20 62 Valderrama De Las Heras Eloy 0 Maristas 5 53 45 57,5
21 28 Gonzalez Rodriguez Victor 0 Maristas 5 52 44,5 56
22 2 Alvarez Gomez Ian 0 Miguel Delibes 5 50,5 43,5 53
23 10 Calvarro Fraile Sergio 0 ACYLAC 5 49,5 42 53
24 17 Del Barrio Reguera Alvaro 0 Maristas 5 49 41,5 51,5
25 25 Gil Gutierrez Samuel 0 Zona Sur 5 47,5 39 51
26 47 Poveda Gallego Sara 0 Ajedrez Promesas 5 47 40 50
27 15 De Castro Arriero Diego 0 Laguna 5 43,5 38 47
28 49 Rey Gutierrez Sergio 0 Zona Sur 5 39,5 34 42
29 5 Bernardo Crespo Miguel 0 San Jose 4,5 49,5 41 53,5
30 60 Tejedor Garcia Javier 0 Canal Castilla 4,5 48,5 40,5 51,5
31 9 Bueno Alonso Jorge 0 Miguel Delibes 4,5 44,5 39 48
32 51 Rodriguez Martinez Alejandro 0 Maristas 4,5 40 34,5 42,5
33 32 Lazaro Coca Paula 0 ACYLAC 4,5 39 34 42
34 65 Villamanan Diez Sergio 0 Maristas 4 52 44 54,5
35 12 Calvo Martinez Diego 0 Zona Sur 4 47,5 40 51
36 53 Rojo Gallego Ignacio 0 Cardenal Mendoza 4 43,5 36,5 46
37 44 Perez Ballesteros Alexandra 0 San Jose 4 41 34,5 43
38 37 Martin Riesgo Diego 0 ACYLAC 4 40 34 42
39 41 Morales Bajo David 0 Ajedrez Promesas 4 38 32,5 40,5
40 50 Rico Arranz Noa 0 Ajedrez Promesas 4 35 29,5 36,5
41 64 Vega Falagan Lucas 0 San Agustin 3,5 47,5 39 49
42 16 De Miguel Ruano Cesar 0 Luelmo 3,5 44,5 38 47
43 61 Torres Cachon Nuño 0 Cardenal Mendoza 3,5 44,5 36,5 46
44 6 Blanco Herraez Felix 0 ACYLAC 3,5 42,5 35,5 44,5
45 40 Montalvillo Gonzalez Mateo 0 Laguna 3 45,5 38,5 49,5
46 57 Sastre Cobos Alvaro 0 Cardenal Mendoza 3 43,5 36,5 45
47 27 Gonzalez Luque Elvira 0 San Jose 3 43 36 46,5
48 3 Asensio Vega Diego 0 Maristas 3 41,5 35 43,5
49 58 Sastre Lopez Marcos 0 ACYLAC 3 40,5 32,5 43
50 67 Torres Vielba Beltran 0 Ajedrez Promesas 3 40 33,5 41,5
51 59 Simon Marijuan German 0 Apostolado 3 38,5 32,5 40
52 21 Fraile Sanzo Nicolas 0 Apostolado 3 38,5 31 40
53 19 Figueros Sahagun Luz 0 Jesus y Maria 2,5 41,5 34,5 43,5
54 63 Vega Barciela Elsa 0 Laguna 2,5 41 34 43,5
55 1 Agundez Herguedas Pablo 0 Cardenal Mendoza 2,5 40,5 34,5 42,5
56 30 Hernando Fernandez Simon Pablo 0 Canal Castilla 2,5 39,5 33 41
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57 43 Peña Matallana Bruno 0 Cardenal Mendoza 2,5 38,5 32,5 40
58 4 Bayon Perez Gonzalo 0 Maristas 2 39,5 33 42
59 68 Fontaneda Becoechea Berta 0 Maristas 2 33,5 28 35
60 18 Fernandez Perez Alejandro 0 Zona Sur 1 42 34,5 44
61 56 Sanchez Perez Cayetana 0 Lourdes 1 35,5 28,5 37,5
62 7 Borja Herranz Israel 0 Allue Morer 0 31,5 26 32,5

13 Cubero Mesonero David 0 Luelmo 0 31,5 26 32,5
14 Cuervo Gijon Mario 0 Laguna 0 31,5 26 32,5
23 Garcia Bermejo Marco 0 Miguel Delibes 0 31,5 26 32,5
45 Perez Minayo Rodriguez Manuel 0 Maristas 0 31,5 26 32,5
48 Redondo Gutierrez Hugo 0 Lourdes 0 31,5 26 32,5
55 San MIguel Lopez Nicolas 0 Apostolado 0 31,5 26 32,5

Anotación
Desempate 1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 3: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605324.aspx?lan=2
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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
Juegos Escolares Valladolid 2022 Infantil-Cadete-Juvenil 
Última actualización05.03.2022 20:03:38

Clasificación después de la ronda 10
Rk. No.Ini. Nombre Gr Elo Club/Ciudad Pts. Des 1 Des 2 Des 3
1 16 Gutierrez Guillen Alfonso CAD 0 Ajedrez Promesas 9 56 48 60
2 8 Enjuto Breton Miguel INF 0 Ajedrez Promesas 8 57,5 48,5 59
3 12 Gomez Martinez Daniel INF 0 Ajedrez Promesas 8 57 48 60,5
4 19 Llorente Bombin Guillermo INF 0 Ajedrez Promesas 7,5 58,5 49,5 61,5
5 23 Melero Rodriguez Angel JUV 0 Ajedrez Promesas 7,5 58 49 61,5
6 29 Saez Reyes Pablo JUV 0 Rondilla 5,5 49,5 41,5 52,5
7 14 Gonzalez Rodriguez Marcos INF 0 Ajedrez Promesas 5,5 44 36,5 47
8 7 De Frutos Jimenez Juan JUV 0 Ajedrez Promesas 5 60 51 63,5
9 30 Sanz Villa Daniel INF 0 ACYLAC 5 57,5 48,5 60,5
10 27 Rey Garcia Daniel INF 0 ACYLAC 5 51 42 54
11 2 Borrego Sanchez Alex INF 0 Canal de Castilla 5 51 42 53,5
12 11 Garuz Casado Maria INF 0 Ajedrez Promesas 5 49 40 51,5
13 1 Acosta Alonso Izan INF 0 Canal de Castilla 5 48,5 40,5 51,5
14 18 Leal Hidalgo Rodrigo INF 0 Luelmo 5 40 34,5 41,5
15 5 Casquete Silva Lucia Eylo INF 0 Canal de Castilla 4,5 42,5 33,5 44
16 6 Checa Garcia Porrero Fran CAD 0 ACYLAC 4 49,5 42 51
17 4 Campos Orive Josune INF 0 ACYLAC 4 44,5 37 46
18 13 Gomez Perez Diego INF 0 Canal de Castilla 4 44 37,5 47
19 15 Gutierrez Atienza Hector INF 0 Ajedrez Promesas 4 43 37 46,5
20 9 Galvan Diez Alonso INF 0 Zona Sur 4 37,5 31,5 39
21 22 Medina Saez Pedro INF 0 ACYLAC 4 33 27,5 34,5
22 25 Perez Salvador Garcia Gonzalo CAD 0 ACYLAC 3,5 48 40 49,5
23 17 Jular Ayala Lucas INF 0 Luelmo 3,5 45,5 37,5 48,5
24 10 Garcia Royo Lucas INF 0 ACYLAC 3,5 44 37,5 45,5
25 3 Bueno Lopez Victor INF 0 Canal de Castilla 3 41,5 35 44
26 21 Manzano Mateos Alejandro INF 0 Laguna 3 39 33,5 41
27 24 Parra Valades Pablo INF 0 ACYLAC 2 41,5 33,5 44,5
28 28 Rodriguez Perez Alicia CAD 0 Ajedrez Promesas 1 40 32 42
29 32 Rojas Pelaez Jorge INF 0 Laguna 1 34,5 29 36,5
30 31 Perez Pizarro Carla JUV 0 Ajedrez promesas 1 33 27,5 33,5
31 20 Macias De Castro Irene INF 0 Ajedrez Promesas 0 31,5 26 32,5

26 Perez Soto Gonzalo CAD 0 Ajedrez Promesas 0 31,5 26 32,5

Anotación
Desempate 1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 3: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr605325.aspx?lan=2
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